PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5879/2022

Assunto: Providências cabíveis junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto visando à instalação de

rede de água encanada e esgoto nas ruas localizadas na parte alta do Jardim Olympia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto

visando à instalação de rede de água encanada e tratamento de esgoto nas ruas

localizadas na parte alta do Jardim Olympia.

O objetivo é manter toda a região atendida pelos serviços básicos de água

e esgoto, direito de todos os cidadãos, de tal maneira que os moradores possam ter

acesso à água potável e à coleta adequada de esgoto. A ausência desses serviços pode

comprometer a saúde dos munícipes, alterando drasticamente sua qualidade de vida.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado